

Pachet produse de papetarie

I.D.: 76223729

Data publicarii	06.12.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 340,15 RON - 340,15 RON

Descriere: Pachetul contine urmatoarele produse de papetarie: 1) Hartie copiator A4, SKY Copy, 80g, 500coli/top - 10 topuri x 21,14 RON = 211,40 RON. 2) Plic cu burduf 32400 TC4 (229x324x40mm) siliconic, maro, 130g, clapa dreapta, 10buc/set - 3 seturi x 7,47 RON = 22,41 RON. 3) Capse 24/6, 1000buc/cut, RAPID Standard - 20coli - 10 cutii x 2,52 RON = 25,20 RON. 4) Capsator 24/6, 25coli, Kangaro Trendy45 60mm, negru - 2 bucati x 12,22 RON = 24,44 RON. 5) Rigla 30cm, plastic, Donau, transparent ~3019 - 5 bucati x 1,76 RON = 8,80 RON. 6) Banda adeziva 48 mm x 60 m, transparenta, 28 microni, adeziv acrilic(2067901) - 2 role x 3,79 RON = 7,58 RON. 7) Dispencer plastic+banda adeziva 19X33m, de mana (EV4K08) - 2 buc x 4,16 RON = 8,32 RON. 8) Dosar carton cu sina A4, 230g/mp, bleu - 5 bucati x 1,60 RON = 8,00 RON. 9) Dosar carton cu sina A4, 230g/mp, galben pal - 5 bucati x 1,60 RON = 8,00 RON. 10) Dosar carton cu sina A4, 230g/mp, roz pal - 5 bucati x 1,60 RON = 8,00 RON. 11) Dosar carton cu sina A4, 230g/mp, verde pal - 5 bucati x 1,60 RON = 8,00 RON.
